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NOVOL ULTRA LIGHT

LITR 873

Cena brutto
Cena netto
Kod EAN

Numer katalogowy
producenta

Pojemnos¢ opakowania

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)

Producent

SZPACHLOWKA LEKKA 1

36,45 zt
29,64 zt
8715572107522

8715572107522

1000

1.5

8715572107522

Novol
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SZPACHLOWKA LEKKA

opakowanie 1 litr

Szpachléwka jest ekonomicznym odpowiednikiem lekkiej szpachldwki LIGHT NOVOL z linii produktéw Professional o bardzo
dobrym stosunku jakosci do ceny.

Dzieki zastosowaniu specjalnego rodzaju wypetniaczy posiada ciezar wtasciwy nizszy o ok. 40% w poréwnaniu z typowymi
szpachléwkami. Efektem tego jest bardzo tatwa obrébka i niski skurcz podczas utwardzania.

Podtoza odpowiednie do szpachlowania:
- laminaty poliestrowe

- aluminium i stal

- stare warstwy lakieru

- podktady 2K akrylowe

Szpachléwek nie wolno naktada¢ na podktady kwasowe reaktywne oraz wyroby 1K.

Szpachléwka utwardzana jest utwardzaczem do tego przeznaczonym .
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Nalezy go uzywaé¢ w proporcjach na 100 g szpachléwki 2-3g utwardzacza - przekraczanie proporcji nie jest wskazane.

Wymiesza¢ sktadniki az do uzyskania jednolitego koloru.

Szpachléwke nalezy naktada¢ na odpowiednio wczesniej przygotowang powierzchnie - oczyszczong,
przeszlifowang,odttuszczona.
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